Occupato in corso di liberazione. 

Si rimanda comunque espressamente alla perizia di stima pubblicata, predisposta dall’Esperto Geom. Rudi 

Carolo in data 12.02.2025 per tutto quanto non riportato nel presente avviso di vendita. 

PREZZO BASE: Euro 47.250,00 (quarantasettemiladuecentocinquanta/00). 

RILANCIO MINIMO: Euro 500,00 (cinquecento/00). 

Regime fiscale del trasferimento: In fase di accertamento. 

Custode degli immobili è la sottoscritta Dott.ssa Marialaura Toffolon, Liquidatore della procedura in 

epigrafe. 

* * * 

MODALITÀ DI PARTECIPAZIONE ALLA VENDITA GIUDIZIARIA